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Schüler helfen Schülern 

Folgende Schüler*innen haben sich bereiterklärt auch dieses Schuljahr 

wieder Nachhilfe zu geben. Wenn ihr Hilfe braucht, schreibt die 

entsprechenden Schüler*innen gern direkt per Mail an. Bei Fragen 

meldet euch gerne unter shs@englisches-institut.eu. 

Name Klasse Fächer E-Mail 

Ines Schmidt 7a Deutsch, 

Englisch, Musik, 

Latein 

ines.schmidt@student.englisches-

institut.eu  

Arjun Bhargav 

 

7a Englisch, Mathe arjun.bhargav@student.englisches-

institut.eu  

Sofia Grunewald 7a Englisch, Latein, 

Mathe 

sofia.grunewald@student.englisches-

institut.eu  

Cornelius Proske 7a Mathe, Latein cornelius.proske@student.englisches-

institut.eu  

Sofie Wagner 7a Englisch sofie.wagner@student.englisches-

institut.eu  

Lucia Staatz 7b Mathe lucia.staatz@student.englisches-

institut.eu  

Emilia Weiner 7b Englisch emilia.weiner@student.englisches-

institut.eu  

Dina Laketa 7b Mathe, Englisch, 

Französisch(6) 

dina.laketa@student.englisches-

institut.eu  

Sophie Rausch 7b Mathe, Englisch, 

Französisch(6.) 

sophie.rausch@student.englisches-

institut.eu  

Lea Pfisterer 7b Deutsch lea.pfisterer@student.englisches-

institut.eu  

Ella Schleich 7d Mathe, Englisch ella.schleich@student.englisches-

institut.eu  

Matt Torr 7d Englisch, Mathe matt.torr@student.englisches-

institut.eu  

Ida Kreß 7d Deutsch, 

Französisch 

ida.kress@student.englisches-

institut.eu  

Carlotta 

Bollacher 

8a Mathe, Latein carlotta.bollacher@student.englisches-

institut.eu 

Sophie Voland-

Aguilar 

8c Mathe, 

Französisch 

sophie.voland-

aguilar@student.englisches-institut.eu  

Ella Hintenlang 8c Mathe ella.hintenlang@student.englisches-

institut.eu  

Fynn Awad 8d Englisch, 

Deutsch, 

Französisch 

fynn.awad@student.englisches-

institut.eu  

Franio Padiasek 9a Mathe franio.padiasek-@student.englisches-

institut.eu  

Elena Basseville 

Lipka 

9b Französisch elena.basseville-

lipka@student.englisches-institut.eu  

Anni Kirilova 9c Deutsch, 

Englisch, 

Französisch 

anni.kirilova@student.englisches-

institut.eu  

Luisa Schneider 10a Spanisch, Latein luisa.schneider@student.englisches-

institut.eu  
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Leon Weissmann 10d Französisch leon.weissmann@student.englisches-

institut.eu  

Juliane Bieber 11a Mathe, Latein juliane.bieber@student.englisches-

institut.eu  

Vincent Oellers 11a Latein vincent.oellers@student.englisches-

institut.eu  

Christin Oess 11a Mathe, Physik christin.oess@student.englisches-

institut.eu  

Aaron Raith 11c Mathe aaron.raith@student.englisches-

institut.eu  

Ellen Schmidt  K1 Deutsch, Mathe ellen.schmidt@student.englisches-

institut.eu  

Silas Dunkelmann K1 Mathe Silas.Dunckelmann@student.englisches-

institut.eu  

Emilie Gudat K2 Mathe emilie.gudat@student.englisches-

institut.eu  
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